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Rok 1914.

w nasi
dla

królestw i krajów w Badzie państwa reprezentowanych.

Część GXXI. — Wydana i rozesłana dnia 23. sierpnia 1914.

T reść :  222. Rozporządzenie, kio rem oznacza *ię czas zastanowienia przyjmowania królewsko czarno
górskich monet krajowych w urzędach cłowych, urzędach podatkowych, urzędach pocztowych i w kasach 
c. k. kolei państw owy cli w obrębie Starostw Kotor i Ra guza, oraz w takich samych urzędach i kasach 
miast Zaclar, Szybenik, Spij et i miasteczka Metkovic, jako leż czas zastanowienia przyjmowania królewsko 
czarnogórskich złotych m onet krajowych w urzędach pocztowych we Wiedniu, w Pradze i w Tryeście.

222.
Rozporządzenie Ministerstwa skar
bu w porozumieniu z Ministerstwem 
handln i Ministerstwem kolei że
laznych z dnia 17. sierpnia 1914.
którem oznacza się czas zastanowienia przyjmo
wania królewsko czarnogórskich monet krajowych 
w urzędach cłowych, urzędach podatkowych, 
urzędach pocztowych i w kasach c. k. kolei 
państwowych w obrębie starostw Kolor i Raguza, 
oraz w takich samych urzędach i kasach miast 
Zadar, Szybenik, Spljet i miasteczka Metkovic. 
jakoteż czas zastanowień.a przyjmowania kró
lewsko czarnogórskich złotych monet kraiowych 
w urzędach pocztowych we Wiedniu, w Pradze

i Tryeście.
«

§ t .
Królewsko czarnogórskie monety krajowe, do

puszczone według rozporządzenia Ministerslwa

skarbu w porozumieniu z Ministerstwem handlu
i Ministerstwem kolei żelaznych z dnia 30. września

*}

1911, Dz. u. p. Nr. 197, do uskutecznienia 
zapłat w  urzędach cłowych, urzędach podatkowych, 
urzędach pocztowych i w  > kasach c. k. kolei 
państwowych w  obrębie starostw Kotor i Raguza, 
tudzież w  takich samych urzędach i kasach miast 
Zadar, Szybenik, Spljet i miasteczka Metkovic, 
jakoteż królewsko czarnogórskie złote m o n e h  kra-
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jowe, których m ożna używać do zapłaty według 
tego samego rozporządzenia w  urzędach poczto
wych w  W iedniu, w  Pradze i Tryeście, m ają  te 
kasy i urzędy przyjmować do zapłaty jedynie 
tylko do 20. października b. r. włącznie. Po tym 
czasie nie należy tych m onet przyjmować.
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Niniejsze rozporządzenie 
z dniem ogłoszenia.

Forster wir.

w chodzi w  życie

Schuster wir.
Engel włr.

(Polnisch.




